C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

Edital n.º 86/2016

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público
que, na sequência da entrada em vigor da Nova Estrutura Orgânica dos Serviços Municipais, e no
uso da competência que lhe confere a alínea a) do n.º 2 do artº 35º da lei 75/2013 de 12 de
setembro, são, por meu despacho, e ao abrigo do n.º 2 do artº 27º do Estatuto do Dirigente em
vigor,
Nomeados em regime de substituição os seguintes dirigentes:

1 – Licenciado em Gestão, Ricardo Alexandre Ramos Barbosa, para as funções de dirigente

intermédio de 2º grau, Chefe da Divisão de Administração e Finanças, DAF;

2- Licenciado em Arquitetura, Miguel Inácio Felix Cruz Falcão, para as funções de dirigente

intermédio de 2º grau, Chefe da Divisão de Obras Municipais e Serviços Urbanos, DOMSU;

3 – Licenciado em engenharia Pedro Miguel Rosado Alves Martins, para as funções de
dirigente intermédio de 2º grau, Chefe da Divisão de Ordenamento do Território, DOT;

4 – Licenciada em Serviço Social, Maria Margarida Martins Gil Mestre, para as funções de

dirigente intermédio de 2º grau, Chefe de Divisão de Desenvolvimento Social, DDS;

5 – Licenciada em Relações Internacionais, Cármen Isabel Amador Francisco, como dirigente

intermédia de 3º grau, Coordenadora da Unidade de Atendimento e Gestão Documental,

UAGD.

O presente despacho produz efeitos à data da entrada em vigor da Estrutura Orgânica Flexível do

Município de Sines, 1 de setembro de 2016.

Sines, 01 de setembro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Do presente edital, foram elaborados dois exemplares, compostos por uma página, ficando um exemplar arquivado no
Serviço Emissor (GAPV) e outro entregue na Gestão Documental para os devidos efeitos.